

2nd year Maintenance

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of the work -					
Kaxar MMGSY Road To					
Kaxar Uchh nichyalay					
Agreement No. -					
RWD/SSM-2/MMGSY-46/20-21					
Agency - Vikash Kumar					
Date of start of work -					
Actual Date of completion -					
06-08-2021					

MEASUREMENT

Item No. 1/1

Restoration of restraints/
Berms with soil - T/S

✓	6	8m	1m	0.300m	= 14.4m ³
✓	4	7m	1m	0.250m	= 7m ³
✓	5	3m	1m	0.300m	= 4.5m ³
✓	2	8m	0.900m	0.300m	= 4.32m ³
✓	2	5m	1m	0.300m	= 3m ³
✓	12	3m	0.500m	0.300m	= 1.8m ³
(W) Qty. Total =					41.22m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Item No. - 2/2					
making up of kerbs/shoulder, stripping excess soil - T/S					

bituminous surface with
20mm M.S.S. - T/S

$18 \times 1 \text{ m} \times 0.900 \text{ m} = 16.2 \text{ m}^2$					
$14 \times 1 \text{ m} \times 1 \text{ m} = 14 \text{ m}^2$					
$8 \times 0.900 \text{ m} \times 1 \text{ m} = 7.2 \text{ m}^2$					
$\text{Total} = 37.4 \text{ m}^2$					

Item No. - 4/7

Maintenance of C/D works
(Hume pipe culvert) - T/S

= 4.00 No.

Item No. 5/10
 Maintenance of road by
 KM 3000 - 3100
 11/10/2023

Item No. = 7/11 (ii)
 Cutting of branches of trees
 and shrubs - T/s
 = 2.00 No.

Item No. = 8/11 (iii)
 Cutting of shrubs from roadside - T/s
 = 9.00 No.

Station
 24.02-2023
 J.E.

Particulars Details of actual measurement

No. L B H

210m No. 1/1

Restoration of reinforced

berms with soil - T/S

From T.M.B. page No. 32

Qty. = 41.86 m^3

@ Rs. 379.59/m³

= Rs. 15890.00

Item No. 2/2

Stripping excess soil - T/S

From T.M.B. page No. 33

Qty. = 259 m^2

@ Rs. 56.81/m²

= Rs. 14714.00

Item No. 3/5

Patch repair over bituminous

surface with 20mm M.S.S. - T/S

From T.M.B. page No. 33

Qty. = 37.4 m^2

@ Rs. 201.60/m²

= Rs. 7540.00

Sid 1044/1000/1000

Yearly Maintenance of Road

Item No. - 2/10

Maintenance of Road

Home pipe current

From T.M.B. page No. 33

Qty = 100.00

@ Rs. 120.00

= Rs. 12000.00

Item No. - 5/19

Maintenance of Road sign - T/S

From T.M.B. page No. 34

Qty = 0.10 KM

@ Rs. 1054.28/KM

= Rs. 102.00

Item No. - 2/10

Maintenance of road and

KM stones - T/S

From T.M.B. page No. 34

Qty = 0.12 KM

@ Rs. 561.09/KM

= Rs. 68.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Quantity of area
	No.	L	B.	D.	
Item No - 7/11(i)					
Cutting of branches of trees and shrubs - T/S					
From T.M.B. page No - 34					
					Qty = 2.00 No.
					@ Rs. 106.12 / No.
					= Rs. 212.00
Item No - 8/11(i)					
Cutting of shrubs from roadway - T/S					

From T.M.B. page No - 34

Qty = 9.00 No.

@ Rs. 6.51 / No.

= Rs. 59.00

Total = Rs. 42996.00

Less for below @ 12% = (-) Rs. 5160.00

Total = Rs. 37836.00

24-02-2023

J.E.

24/02/23
AB